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AG/ZP-14/2023                                                                                                 Międzychód 18.07.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na:

dostawę odczynników oraz akcesoriów, wraz z dzierżawą analizatora
SPZOZ Międzychód informuje, iż w związku z otrzymanymi zapytaniami do przedmiotowego postępowania przetargowego - działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów testowych posiadających termin ważności 10 miesięcy od daty produkcji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 29 półilościowy Profil atopowy litewski o następującym składzie alergenowym:

Profil Atopowy Litewski:

w6 bylica pospolita

w9 babka lancetowata

w103 pokrzywa

w203 rzepak

t3 brzoza

t4 leszczyna

t11 platan

g6 tymotka łąkowa

gs21 pyłki zbóż - mix (g12, g14, g18, g101)

e1 kot

e2 pies

e3 koń

e4 krowa

e82 królik

es2 pióra - mix 1 (e85, e111, kacze pióra)

ds1 roztocza kurzu domowego - mix 1 (d1, d2)

ms1 pleśnie - mix 1 (m1, m2, m3, m6)

m5 Candida albicans

f245 jajo, całe (f1, f75)

f2 mleko krowie

f81 ser Cheddar

f13 orzech ziemny

f14 soja

f17 orzech laskowy

f256 orzech włoski

f4 mąka pszenna

f12 groch

f15 fasola, biała

f44 truskawka

fs32 owoce cytrusowe - mix 2 (f30, f32, f33, f34)

f26 wieprzowina

f27 wołowina

f83 kurczak

f49 jabłko

f3 dorsz

Marker CCD 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 30 półilościowy Profil atopowy o następującym składzie 

alergenowym:

Profil atopowy:

d1 Dermatophagoides pteronyssinus

d2 Dermatophagoides farinae

i1 Jad pszczoły miodnej

i3 Jad osy pospolitej

i6 Karaczan Prusak

h1 Kurz domowy 

e1 Kot

e2 Pies

e3 Koń

m1 Penicillium notatum

m2 Cladosporium herbarum

m3 Aspergillus fumigatus

m6 Alternaria alternata

g1 Tomka wonna

g3 Kupkówka pospolita

g6 Tymotka łąkowa

g12 Pyłek żyta

t2 Olcha

t3 Brzoza

t4 Leszczyna

t7 Dąb

t23 Cyprys

w1 Ambrozja bylicolistna

w6 Bylica pospolita

w9 Babka lancetowata

u85 Lateks

f25 Pomidor

f31 Marchewka

f35 Ziemniak

f85 Seler

f1 Białko jaja kurzego

f75 Żółtko jaja kurzego

f2 Mleko krowie

f3 Dorsz

f23 Krab

f24 Krewetka

e204 BSA

f76 α-laktoalbumina

f77 β-laktoglobulina

f78 Kazeina

f27 Wołowina

f88 Mięso jagnięce

f45 Drożdże piekarskie

f4 Mąka pszenna

f5 Mąka żytnia

f9 Ryż

f14 Soja

f10 Sezam

f13 Orzeszki ziemne

f17 Orzechy laskowe

f20 Migdały

f49 Jabłko

f84 Kiwi

f237 Morela

Marker CCD

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może wskazać, której pozycji asortymentowej formularza cenowego (załącznik nr 3 / pakiet 1) dotyczy opis wymaganych parametrów umieszczony w pozycji nr 22 (załącznik nr 4 PARAMETRY GRANICZNE 

ANALIZATORÓW/ODCZYNNIKÓW)?

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo pominął ta pozycję. Zostaje ona dopisana do załącznika nr 3 pakiet nr 1 jako pozycja w formularzu nr 33. 
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający może wskazać, której pozycji asortymentowej formularza cenowego (załącznik nr 3 / pakiet 1) dotyczy opis wymaganych parametrów umieszczony w pozycji nr 23 (załącznik nr 4 PARAMETRY GRANICZNE 

ANALIZATORÓW/ODCZYNNIKÓW)?

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo wpisał pozycję nr 23 w załączniku nr 4 PARAMETRY GRANICZNE ANALIZATORÓW/ODCZYNNIKÓW.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pozycjach nr 25 i 26 (załącznik nr 4 PARAMETRY GRANICZNE ANALIZATORÓW/ ODCZYNNIKÓW) omyłkowo nie powtórzył opisu parametrów charakteryzujących tę samą pozycję asortymentową tj. pozycję nr 34  (załącznik nr 3 / pakiet 1)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający omyłkowo powtórzył pozycje 26 w załączniku nr 4 PARAMETRY GRANICZNE ANALIZATORÓW/ODCZYNNIKÓW.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w dzierżawę urządzeń ( półautomat do testów paskowych, analizator do testów ELISA Analyzer I, skaner, kołyska, zestaw komputerowy, mikroskop Eurostar III) będących aktualnie w użyciu przez Zamawiającego?

Wszystkie oferowane sprzęty są w pełni sprawne i posiadają aktualny przegląd techniczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą materiałów informacyjnych, ulotek, instrukcji obsługi potwierdzających spełnianie parametrów wymaganych, czy dopuszcza złożenie w/w dokumentów na wezwanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów na wezwane. 
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia (telefonicznie, pocztą e-mail), kontakt telefoniczny z inżynierem serwisowym w godzinach pracy serwisu wynosił do 2h?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 10

(Dotyczy załącznika nr 3 / pakiet 1 poz. 41,42 (końcówki pipetujące), 43 (płyty do rozcieńczeń) oraz 44 (bufor 

wyrównujący), poz. 45 (bufor czyszczący).

Zgodnie z zaleceniami serwisowymi dotyczącymi aparatury będącej przedmiotem dzierżawy oraz wynikającymi

z metodyk testów, a także w celu zapewnienia wykonania wymaganej ilości oznaczeń, niezbędna ilość materiałów zużywalnych została podana w poniższej tabeli. 

Zwracamy się z prośbą o akceptację podanych ilości:

	Lp.
	nazwa handlowa
	wielkość opakowania
	Ilość opakowań z kalibracją                 i kontrolą+ dodatkowe opak.

	41
	Końcówki pipetujące 300 ul
	10x96 szt.
	12

	42
	Końcówki pipetujące 1100 ul
	10x96 szt.
	12

	43
	Płyty do rozcieńczeń
	12
	12

	44
	Adjustment solution (1 op. = 18 butelek)
	18x 50ml
	7

	45
	Bufor czyszczący SetupClean
	500 ml
	14


Odpowiedź: Zamawiający akceptuje podane ilości.
Dokument został podpisany przez Dyrektora SPZOZ Międzychód – Bartosza Grobelnego

Dyrektor SPZOZ Międzychód 

   /-/ Bartosz Grobelny
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